РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
Брянская область
СУРАЖСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
	Р Е Ш Е Н И Е

35 -го заседания Суражского районного Совета народных депутатов V созыва

26.12.2018									       №   347

Об утверждении «Стратегии социально-экономического развития муниципального образования «Суражский муниципальный район» Брянской области на период до 2030 года и план мероприятий по реализации стратегии социально-экономического развития муниципального образования «Суражский муниципальный район» Брянской области на период до 2030 года»

	В соответствии  с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 28.06.2014 года № 172-ФЗ «О стратегическом  планировании в Российской Федерации», учитывая решение публичных слушаний, Суражский районный Совет народных депутатов
РЕШИЛ:

1. Утвердить «Стратегию социально-экономического развития муниципального образования «Суражский муниципальный район» Брянской области на период до 2030 года и план мероприятий по реализации стратегии социально-экономического развития муниципального образования «Суражский муниципальный район» Брянской области на период до 2030 года».

2. Направить настоящее Решение для опубликования в информационно-аналитическом бюллетене «Муниципальный вестник Суражского района» и на официальном сайте  администрации Суражского  муниципального района (www.admsur.ru).
3. Настоящее Решение вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава  Суражского района                                                                   В.П. Зюзько

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

Брянская область

СУРАЖСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

35

-

го заседания Суражского районного Совета народных депутатов

V

созыва

2

6

.12.2018

№

347

Об утверждении «Стратегии

социально

-

экономического развития муниципального

образования «Суражский муниципальный

район» Брянской области на период до 2030

года и план мероприятий по реализации

стратегии социально

-

экономического развития

муниципального образования «Суражский

муниципа

льный район» Брянской области на

период до 2030 года»

В соответствии  с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131

-

ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Федеральным законом от 28.06.2014 года № 172

-

ФЗ

«

О

стратегическом  планировании в Российской Федерации», учитывая решение

публичных слушаний, Суражский районный Совет народных депутатов

РЕШИЛ:

1.

Утвердить

«Стратегию социально

-

экономического развития

муниципального образования «Суражский муниципальный райо

н» Брянской

области на период до 2030 года и план мероприятий по реализации стратегии

социально

-

экономического развития муниципального образования «Суражский

муниципальный район» Брянской области на период до 2030 года».

2.

Направить настоящее Решение для

опубликования в информационно

-

аналитическом бюллетене «Муниципальный вестник Суражского района» и на

официальном сайте  администрации Суражского  муниципального района

(

www

.

admsur

.

ru

).

3.

Настоящее Решение вступает в силу с

о дня официального

опубликования.

Глава  Суражского района                                                                   В.П. Зюзько